
仮免申請料￥2,850は別途必要です。対象車種は所持免許により異なりますのでお問合せください。

早 期 割 引 

早期割引キャンペーン期間 

早期申込みで 

 10,800円割引 
（審査、ペーパーは対象外になります） 

教習開始日が、入所日から1ヶ月以降先のスタートになります 

※教習料金には、入所料・学科教習料・技能教習料・検定料等が含まれます。

※途中退所時の返金は未受講の技能教習料・検定料のみとなります。

※規定の技能教習時限を超えた場合や、検定等を再受験される場合には、別途料金が必要です。

※技能教習・各検定の当日キャンセル料は、各料金の50％となります。

※普通自動車の高速教習は実車で行います（高速通行料は別途必要です）。

※ｷｬﾝﾍﾟｰﾝでのご入校は、現金・デビットカード・ショッピングローンでのお支払いに

　　限らせていただきます（クレジットカード不可）

※各種割引との併用はできません。

・修了検定：￥5,400（税込） ・仮免再受験料：￥1,700
・卒業検定：普通・二輪・普二種・大特・けん引・審査￥6,480（税込）

大二種・中二種：￥8,640（税込）大型・中型：￥7,560（税込）

キャンペーン価格（税込）

¥243,000

¥164,500

¥302,800

¥284,800

¥234,100

¥312,800

¥294,800

¥244,100

¥327,024

¥307,584

¥252,828

大型

中型

普通MT

¥337,824

¥318,384

¥263,628

8ｔ限定MT ¥273,240 ¥253,000 ¥262,440

中型

大型二種

普通MT ¥188,460 ¥174,500 ¥177,660

車種 現有免許 一般価格（税込） 一般価格（税抜） キャンペーン価格（税込）

大型

中型二種

普通二種

大型・中型 

大型二種・中型二種 

普通二種 

掲載以外の所持免許の方はお問合せ下さい。

(税抜  

再受検 追加料金が必要です。 

※各種割引との併用はできません。 

普通二種：￥6,480(税込) 
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